62. 1486. Argentinæ. Thesaurus novus sermonum dominicalium. — Opus perutile sermonū dñicaliū totius anni. Thesaurus novus nūcupatū impressum Argentine. Anno dni MCCCClxxxvi. Finit feliciter. — s. typ. c. et pp. — Fol. min.
63. 1486. Venetiis. Imitatio Christi. — Johis Gerson cancellarii parisiensis. de cōtēptu mudi libri quatuor uno (sic) cum tractatu de meditatione cordis felici numīe finiūt. Imp̄ssū Venetiis impēsis Francisci de madiis. MCCCC.lxxxvi. — s. c. (H. 9090). 8. min.
64. 1486 Jun. 25. Basileæ. Legenda sanctorum alias Lombardica historia. — Impressa Basilee et feliciter cōsummata p Nicolaū kesler. Sub anno dñi Millesimo quadrinētesimo octagesimo sexto. die vero. XXV. mensis Junii. — s. c. et pp. — Fol.
65. 1486 Sept. 12. Venetiis. Reyneri de Pisis Pantheologiæ Vol. I. — Impressa Venetiis cura ac impensis Hermanni Liechtēsteyn Coloniensis: Anno ab incarnationē dñi millesimo quadrinētesimo octuagesimo sexto: pridie idus Septembris. — s. c. (H. 13019). Fol. maj.
66. 1487. Coloniæ. Tractatus de arte loquendi et tacēdi. — Explicit liber de doctrina loquendi et tacendi ab Albertano causidico brixiensi ad instructionē filiorum suorum compositus. Impressus ac finitus Colone Anno dni M^o. CCCClxxxvii. — s. typ. c. et pp. (H. 403). 4. min.
67. 1487. Argentinæ. Sermones Thesauri novi de tempore. — Opus perutile sermonū dominicaliū totius anni. Thesaurus novus nuncupatū. im̄ssum Argentine per Martinum flach Anno domini MCCCClxxxvii fuit feliciter. (sic) — s. c. et pp. Fol. min.
68. 1487 Maj 23. Basileæ. Textus Sententiarum unacum conclusionibus. — Liber sententiarum magistri Petri lom. etc. Impensis operaque laboriosa necnō singulare cura spectabilis viri Nicolai Keslers. Basilien. incole et cōcivis etc. his eneis caracteribus effigiatus cōsumatus et pfectus. Anno legis grē millesimo

- quadringentesimo octuagesimo septimo. Decimo kalendas Junii. — s. c. et pp. (H. 10194). Fol.
69. 1487 Maj 23. Basileæ. Idem.
70. 1487 Dec. 3. Norimbergæ. Biblia latina cum postillis Nicolai de Lyra, IV Partes et Tom. Exactū est Nuremberge insigne hoc: ac inusitatū opus biblie etc. charactere vō imp̄ssum habes jucundissimo: impensisque Anthonii kobergers pfate civitatis incole Anno incarnate deitatis. Mcccclxxxvii. die vō Non. iii decembriū. — s. c. et pp. (H. 3167). Fol.
71. 1487 Dec. 11. Venetiis. Quadragesimale Michaelis Mediolan. — Quadragesimale seu smonariū etc. a venerabili viro fratre Michæle Mediolanēsi editū. etc. felici numine explicitum est. Impressū optimaque castigatione emendatū. cura et impensis Nicholai Franckfort. 3. idus Decēbris Anno salutis. 1487. Venetiis. — s. c. — (H. 4506). 4.
72. 1487 et 1488. Basileæ. Nicolai Abb. Siculi Lectura super I. II. III. P. libri II. Decretal. — I. et II. 1487. — Explicita est lectura dñi Nicolai Abbatis siculi super tertia parte secundi libri decretaliū Impressa Basilee per magistrū Joannē de Amerbach. Anno dñi etc. M.cccclxxxviii. — s. c. et pp. (H. 12315). Fol. max.
73. 1488. Argentinæ. Fasciculus temporum Wernerī Rolevinck Carthusiani. — Impressum Argentine per Johānem pryss. Anno domini M.cccclxxxviii. — s. c. (H. 6937). 4. maj.
74. 1488. Argentinæ. Sermones Thesauri novi de sanctis. — Opus perutile etc. impressum Argentini p Martinū flach Anno dñi M.CCCC.lxxxviii. finit feliciter. — s. c. et pp. Fol.
75. 1488. Argentinæ. Sermones discipuli de tempore et de sāctis. — Finit opus putile etc. p venerabilem et devotum Johanem herolt sancti Dominici sectatorem pfessum etc. collectū Discipulus nūcapatū. Impressum Argentine anno a christi natali Octogesimo